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نمایشگاه های فاطمی بستر تبیین امتداد مکتب اهل بیت در انقلاب اسلامی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: امتداد مکتب انبیا الهی و ائمه اطهار در انقلاب اسلامی و حکومت

برآمده از آن، موضوعی است که باید در بسترهایی چون نمایشگاههای فاطمی تبیین شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: امتداد مکتب انبیا الهی و ائمه اطهار در انقلاب اسلامی و حکومت برآمده از آن،
موضوعی است که باید در بسترهایی چون نمایشگاه های فاطمی تبیین شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام سید حسن اصل نژادی روز دوشنبه در بازدید از نمایشگاه و عزاخانه فاطمی شهرهای
کلوانق و زرنق هریس اظهار داشت: ایام فاطمیه بهترین فرصت برای تبیین وجوه ایمانی حضرت زهرا (س) در کنار برنامه های

معمول عزاداری است و مراسم عزاداری و سوگواری این ایام باید زمینه ساز بصیرت و معرفت افزایی اقشار مختلف باشد.

وی با نقش پررنگ جوانان در برپایی عزاخانه ها و نمایشگاه های فاطمی در مناطق محروم خاطر نشان شد: اینکه در شهرهایی
چون زرنق و کلوانق جمعی از جوانان پس از کار روزانه برای برپایی عزاخانه و نمایشگاه ایام فاطمیه آستین همت بالا می زنند،

نشان از دلدادگی و محبت عمیق مردمان این سرزمین یه اهل بیت و ائمه اطهار (ع) است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان بر لزوم توجه به بعد بصیرت افزایی دینی در مراسم و مناسبت های مذهبی تاکید و تصریح کرد:
برپایی مراسم عزا و ذکر مصائب ائمه و اهل بیت (ع) بخشی مهم از این برنامه و مراسم است اما باید از چنین بستر معنوی برای

تبیین ارزش ها و آرمان های فرهنگی و دینی بهره حداکثری برد.

وی اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران و نظام و حکومت برآمده از آن امتداد مکتب انبیا الهی و ائمه اطهار و تنها پرچمدار این
مکتب در عصر کنونی است و این موضوع باید در بسترهایی چون نمایشگاه های فاطمی تصویر و تبیین شود.

حجت الاسلام اصل نژادی گفت: باید با استفاده از ابزار هنر و تصویرسازی های هنرمندانه و خلاقانه در نمایشگاه های فاطمی،
امتداد فکری و اعتقادی مکتب انبیا و ائمه اظهار (ع) در انقلاب اسلامی مردم ایران تبیین شود چرا که اکنون جمهوری اسلامی
ایران تنها کشور و حکومتی در جهان است که حامی واقعی مسلمین و مظلومان عالم بوده و چشم امید آنان به معنای واقعی به

مردم و نظام ماست.
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